Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

                  Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация  Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     » _____________ 2022 г.                                                                      №

О внесении изменений в постановление № 285 от

14.09.2021 г. «Об установлении публичного

сервитута в отношении земельного участка согласно

прилагаемой схемы, площадью 2632 кв.м.»

В целях реализации проектно-сметной  документации по объекту  «Строительство

самотечных сетей канализации с технологическим присоединением МКД №№2,3,4,6, по

ул. Советская, нежилого здания ПЧ по ул. Островского, 1, напорных сетей, модульной

насосной станции в г. Бирюсинске» для размещения объекта местного значения,

руководствуясь статьями 23, 39.37, 39.38, 39.43 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6,33,45

Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению № 285 от 14.09.2021 г. «Об установлении

публичного сервитута в отношении земельного участка согласно прилагаемой схемы,

площадью 2632 кв.м.» изложить в новой редакции:

«  Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории

Условный номер земельного участка ЗУ1

Площадь земельного участка 2636 м2

Обозначение точных точек

границ

Координаты

Х У

н1 793922.4823 1299243.8777

н2 793920.7676 1299248.9892

н3 793926.2158 1299250.815

н4 793942.2381 1299257.6358

н10 793971.3908 1299252.3516

н11 793990.5195 1299257.5663

н22 794043.5636 1299247.0555

н24 794045.2471 1299253.2202

н38 793935.4286 1299275.2739

н40 793941.9419 1299302.8313

н42 793899.5913 1299311.3635

н43 793900.7101 1299316.2003

н41 793948.9429 1299307.1422

н39 793942.4246 1299279.7608

н37 794037.3195 1299260.7174

н36 794037.0434 1299259.2138

н25 794046.0545 1299257.3948

н28 794051.9218 1299296.0665

н30 794040.2099 1299299.1256

н33 794026.2772 1299290.3075

н35 794026.1037 1299289.3217

н34 794020.3987 1299290.3285

н32 794021.2223 1299295.0348

н31 794036.9741 1299305.8035

н29 794058.6453 1299300.2482

н27 794052.0207 1299257.8033

н26 794050.9084 1299252.0941

н23 794048.4923 1299241.7261

н21 794042.7522 1299242.5731

н14 794023.1442 1299245.4702

н20 794012.107 1299214.0978

н19 793997.4033 1299219.0706

н18 793992.0573 1299219.261

н17 793992.2638 1299225.0574

н16 793997.6097 1299224.867

н15 794008.5415 1299220.8741

н13 794017.7511 1299247.3544

н12 793991.89 1299251.9184

н9 793971.7322 1299246.3958

н8 793969.547 1299232.722

н7 793963.8352 1299233.7301

н6 793966.4712 1299247.3242

н5 793942.6673 1299251.6674

Условный номер земельного участка ЗУ2/1-ЗУ2/15

Площадь земельного участка 1251 м2

Обозначение точных точек

границ

Координаты

Х У

в1 793924.5205 1299237.8019

в3 793930.0194 1299239.6466

в2 793927.905 1299245.9493

н1 793922.4823 1299243.8777

в4 793932.379 1299253.4387

в5 793933.3951 1299259.1964

н4 793942.2381 1299257.6358

в6 793949.8011 1299260.1728

в7 793951.1974 1299256.0126

н7 793963.8512 1299233.7308

в8 793962.6987 1299227.2

в9 793968.4095 1299226.1922

н8 793969.5618 1299232.7214

в10 794011.6922 1299248.4269

в11 794011.5392 1299247.5215

н13 794017.4589 1299246.4705

в12 794017.7555 1299247.3505

в13 794007.6705 1299215.5958

в14 794006.8588 1299207.8321

в15 794012.6273 1299207.229

в16 794013.8224 1299218.9783

н20 794012.0963 1299214.0784

н17 793992.2531 1299225.0379

в17 793985.8065 1299225.2675

в18 793985.6001 1299219.4712

н18 793992.0467 1299219.2416

н21 794042.7422 1299242.5574

в19 794041.4819 1299235.416

в20 794047.2197 1299234.4279

н23 794048.5035 1299241.7311

н26 794050.9092 1299252.0891

в21 794056.8073 1299250.9391

в22 794057.917 1299256.6292

н27 794052.01 1299257.7731

в23 794059.3414 1299254.0168

в24 794067.0858 1299293.4717

в25 794085.5816 1299289.4166

в26 794077.8372 1299249.9617

н29 794058.6561 1299300.2598

в27 794059.496 1299304.9392

в28 794054.5554 1299306.377

в29 794053.059 1299301.763

н31 794036.985 1299305.8151

в30 794031.7306 1299306.9924

в31 794030.4662 1299301.3493

н34 794020.4071 1299290.3292

в32 794019.1799 1299283.4151

в33 794024.8984 1299282.4059

н35 794026.1092 1299289.306

в34 793936.7971 1299280.8891

в35 793929.595 1299276.657

в36 793930.9381 1299282.2993

н41 793948.953 1299307.1403

в37 793950.3321 1299312.9796

в38 793944.6874 1299314.3128

в39 793943.2465 1299308.2121

в40 793912.3312 1299314.034

в41 793913.7481 1299320.2057

в42 793902.2516 1299322.8649

н43 793900.7112 1299316.2052

Условный номер земельного участка ЗУ 3/1 - ЗУ 3/15

Площадь земельного участка 142 м2

Обозначение точных точек

границ

Координаты

Х У

а1 793922.1603 1299248.6747

а2 793923.1539 1299245.8445

а3 793925.9843 1299246.8369

а4 793924.9912 1299249.6678

а5 793940.396 1299253.5

а6 793943.3496 1299252.974

а7 793943.8751 1299255.9267

а8 793940.9216 1299256.4527

а9 793965.5735 1299235.0287

а10 793966.0996 1299237.9822

а11 793968.5271 1299234.5027

а12 793969.0531 1299237.4562

а13 793968.1366 1299248.4609

а14 793968.6627 1299251.4144

а15 793971.6163 1299250.8884

а16 793971.0903 1299247.9349

а17 793987.8539 1299252.7509

а18 793987.1591 1299255.6692

а19 793990.0772 1299256.3638

а20 793990.7722 1299253.4454

а21 793996.6544 1299223.6461

а22 793993.6573 1299223.7739

а23 793993.53 1299220.7771

а24 793996.5272 1299220.649

а25 794008.77 1299216.3793

а26 794009.9413 1299219.1412

а27 794012.6977 1299217.957

а28 794011.5319 1299215.208

а29 794022.6257 1299246.957

а30 794023.1485 1299249.9082

а31 794020.1949 1299250.4341

а32 794019.6717 1299247.4832

а33 794044.5647 1299243.0897

а34 794047.5156 1299242.549

а35 794048.0565 1299245.4998

а36 794045.1056 1299246.0406

а37 794046.1062 1299253.9469

а38 794046.8258 1299257.8715

а39 794052.7042 1299256.7943

а40 794051.9853 1299252.8689

а41 794056.3716 1299296.1405

а42 794053.4207 1299296.6813

а43 794053.9618 1299299.6319

а44 794056.9116 1299299.0915

а45 794041.8701 1299300.3808

а46 794038.9192 1299300.9216

а47 794039.46 1299303.8725

а48 794042.4106 1299303.3315

а49 794025.1849 1299291.0921

а50 794025.7256 1299294.043

а51 794022.7968 1299294.5797

а52 794022.2468 1299291.6195

а53 793907.5912 1299310.9644

а54 793910.5068 1299310.2577

а55 793911.2135 1299313.1733

а56 793908.2979 1299313.88

а57 793904.1719 1299311.63

а58 793901.2605 1299312.3535

а59 793901.984 1299315.265

а60 793904.8955 1299314.5415

                            »

2. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на

официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                                А.В. Ковпинец